



DELÅRSRAPPORT

2020-01-01 – 2020-06-30

NFO Drives utvecklar frekvensomformare med en unik patenterad teknik vilka används för motorstyrning av elmotorer. Bolagets teknik skiljer sig från alla andra tillverkarna på följande vis: NFO:n omformar sinuskurvans frekvens med bibehållen ren sinuskurva. Största argumentet för val av NFO frekvensomformare är reducering av lagerskadorna p g a att den patenterade tekniken skapar inga lagerströmmar, som i sin tur innebär kostnadseffektiv, avbrottsfri drift av motorer.

Delårsrapport

2020-01-01 – 2020-06-30

Kvartal 2 i korthet

- Faktureringen under perioden minskade med 12% till 7,1MSEK (9,2MSEK)
- Resultat före avskrivningar under perioden ökade till 1MSEK (0,5MSEK)
- Resultat före skatt under perioden ökade till 0,5MSEK (0,0MSEK)

Första halvåret i korthet

- Faktureringen under perioden minskade med 6% till 14,9MSEK (15,9MSEK)
- Resultat före avskrivningar under perioden ökade till 1,7MSEK (1,1MSEK)
- Resultat före skatt för perioden ökade till 0,7MSEK (0,1MSEK)

Händelser under kvartal 2

-Vid årsstämman den 24 april omvaldes Eva-Britt Grönberg och Göran Hedbys. Martin Hagbyhn samt Tomas Ängkulle avtackades och lämnade styrelsen. Två nya styrelseledamöter valdes, Gabriel Rydström samt Dean Maros. Göran Hedbys utsågs till styrelsens ordförande.

-NFO Drives fick under kvartalet en ny kund i form av Wennstrom Fuel Systems AB, som är ett etablerat företag i Norden inom lagring, distribution och påfyllning av energi i flytande form. NFO Drives har därigenom kommit in på ett nytt applikationsområde för sin frekvensomriktare. Bedömningen är att detta avtal kommer att generera en årlig omsättning på uppemot 0,5 MSEK.

Kvartal 2 2020

Kvartalet har som väntat - till följd av oron kring Coronaviruset - varit utmanande för NFO Drives. Omsättningen sjönk med 12% i kvartalet i jämförelse med samma period förra året. Den svaga försäljningsutvecklingen från mitten av mars fortsatte under april med en omsättning som i månaden var hela 40% lägre än motsvarande månad förra året. Affärsklimatet ändrades i mitten av maj för att under juni månad nästan normaliseras. Våra kunder i bland annat Tyskland, Nederländerna och Storbritannien kom in med flera orders i juni och vi fick därmed ett bra slut på kvartalet. Trots den svaga försäljningsutvecklingen under kvartalet genererade NFO Drives ett resultat före avskrivningar om 1MSEK (0,5MSEK). Vi är mycket glada över att ha klarat av det stora försäljningstappet i kvartalet och samtidigt kunna förbättra resultatet något. Den positiva utvecklingen kan tillskrivas bolagets långsiktiga åtgärder för att stärka lönsamheten men också de åtgärder som vidtogs i mars för att sänka kostnadsnivån. Trots det turbulenta kvartalet för en del av företagets kunder har inga kundförluster uppstått. Företagets likvida medel uppgick vid kvartalets utgång till 3,9MSEK (2,4MSEK). I likhet med tidigare saknar bolaget räntebärande lån.

Första halvåret 2020

NFO Drives omsättning ökade kraftigt under januari och februari för att sedan under påverkan av Coronaviruset sjunka under mars, april och maj. Under juni månad skedde sedan en återhämtning i försäljningen till närmast normala nivåer. Omsättningen första halvåret 2020 minskade totalt med 6% i jämförelse med samma period 2019. Resultatet före avskrivningar ökade under perioden till 1,7MSEK (1,1MSEK) och bolaget hade under perioden ett positivt kassaflöde om 3,9 MSEK (3,8MSEK).

Utsikter

I och med att NFO Drives kundgrupper till ca 80% finns inom icke konjunktur känsliga områden som jordbrukssektorn, livsmedelsförsörjning samt försvarsindustrin gör företagsledningen bedömningen att huvuddelen av nuvarande kunder kommer att fortsätta normalisera sina inköp under andra halvåret. Det är i skrivande stund svårt att bedöma hur snabbt denna återgång till det normala kommer att ske, då många av våra större kunder har varit avstängda från sina arbetsplatser under stora delar av kvartal 2. Företagsledningens bedömning är dock att försäljningen i kvartal 3 kommer att vara något lägre än motsvarande kvartal förra året. Bolaget har över 125 återkommande kunder som i genomsnitt endast handlar 2% av sin volym av NFO Drives. Detta tillsammans med att NFO Optimal är under utprövning hos flera potentiellt nya OEM-kunder för införandet i deras produkter gör att förutsättningarna är goda för fortsatt tillväxt när den värsta pandemion lagt sig.

*Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.
Nästa rapport, Rapport kvartal tre 2020, publiceras den 16 oktober 2020.*

Delårsrapport

Förändring av eget kapital Kv.1-2 2020

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget kapital
Ingående balans	11 900 261	1 408 880	5 057 757	1 461 329	111 886	19 940 113
Periodens resultat					551 611	551 611
Disp. enligt årsstämmbeslut				111 886	-111 886	0
Omföring utv. Fond						0
Utgående balans	11 900 261	1 408 880	5 057 757	1 573 215	551 611	20 491 724

Förändring av eget kapital Kv.1-2 2019

SEK	Aktiekapital	Reservfond	Utvecklingsfond	Fritt eget kapital	Årets resultat	Eget Kapital
Ingående balans	11 900 261	1 408 880	4 029 217	3 634 728	-1 144 859	19 828 227
Periodens resultat					45 388	45 388
Disp.enligt årsstämmbeslut				-1 144 859	1 144 859	0
Omföring utv. Fond						
Utgående balans	11 900 261	1 408 880	4 029 217	2 489 869	45 388	19 873 615

Resultaträkning

SEK	Kv. 1-2 2020	Kv. 1-2 2019	Kv.2 2020	Kv.2 2019
Rörelsens Intäkter	6 mån	6 mån	3mån	3mån
Nettoomsättning	14 940 071	15 924 948	7 107 237	9 161 745
Aktiverat arbete	301 171	44 157	228 460	0
Övriga rörelseintäkter	140 495	36 377	122 837	0
Summa Rörelseintäkter	15 381 737	16 005 482	7 458 533	9 161 745
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror, Komponenter	-10 672 426	-11 560 473	-4 994 800	-7 147 340
Övriga externa kostnader	-967 158	-848 843	-468 045	-373 582
Personalkostnader	-2 033 984	-2 489 597	-970 254	-1 126 872
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Resultat före avskrivningar	1 708 169	1 106 569	1 025 435	513 951
Avskrivning/Nedskrivning	-998 772	-1 029 036	-499 386	-514 518
Summa Rörelsekostnader	-14 672 340	-15 927 949	-6 932 485	-9 162 312
Rörelseresultat (EBIT)	709 397	77 533	526 049	-567
Ränteintäkter och liknande resultatposter	61 130	-19 299	282	-18 956
Räntekostnader och liknande resultatposter	-68 732	-488	-72 177	-411

Summa finansiella poster	-7 602	-19 787	-71 895	-19 367
Resultat efter finansiella poster	701 795	57 746	454 153	-19 934
Resultat före skatt	701 795	57 746	454 153	-19 934
Skatt på årets resultat	-150 184	-12 358	-97 189	4 266
Nettoresultat	551 611	45 388	356 964	-15 668

Balansräkning

SEK	2020-06-30	2019-12-31
TILLGÅNGAR		
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utvecklingskostnader mm	9 821 623	9 665 960
Patent	164 859	317 577
	9 986 482	9 983 537
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	598 306	683 937
	598 306	683 937
Finansiella anläggningstillgångar		
Uppskjuten skattefordran	5 139 773	5 289 958
	5 139 773	5 289 958
Summa anläggningstillgångar	15 724 561	15 957 432
Varulager	1 198 661	1 318 587
	1 198 661	1 318 587
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	5 118 228	2 520 578
Skattefordringar	350 659	226 897
Övriga fordringar	662 948	629 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	212 735	212 183
	6 344 569	3 589 589
Likvida medel	3 851 725	3 847 321
Summa omsättningstillgångar	11 394 955	8 755 497
SUMMA TILLGÅNGAR	27 119 516	24 712 929

Balansräkning

SEK	2020-06-30	2019-12-31
EGET KAPITAL & SKULDER		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	11 900 261	11 900 261
Utvecklingsfond	5 057 757	5 057 757
Reservfond	1 408 880	1 408 880
Summa bundet eget kapital	18 366 897	18 366 898

Fritt eget kapital		
Fria reserver	1 573 215	1 461 329
Periodens resultat	551 611	111 886
Summa fritt eget kapital	2 124 826	1 573 215
SUMMA EGET KAPITAL	20 491 724	19 940 113
Avsättningar		
Avsättning Lön & Soc avg.	0	0
Garantiavsättningar	0	0
Summa avsättningar	0	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 767 183	3 874 536
Skatteskulder	138 246	102 277
Övriga kortfristiga skulder	321 257	144 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	401 107	651 124
Summa kortfristiga skulder	6 627 793	4 772 816
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	27 119 516	24 712 929
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar mm.	3 500 000	3 500 000
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga

Kassaflödesanalys

Enl. FAR indirekt metod

	Kv. 1-2 2020	Kv. 1-2 2019	Kv. 2 2020
	6 mån	6 mån	3 mån
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	701 795	57 746	454 153
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet. Avskrivningar, förändring garantireservation mm	998 772	487 639	499 386
Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital	1 700 567	545 385	953 539
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) resp. minskning (+) av			
varulager	119 926	-106 278	-249 699
kortfristiga fordringar	-2 754 980	-1 876 242	-1 344 449
Ökning (+) resp. minskning (-) av			
kortfristiga skulder	1 854 975	945 912	2 658 964
Kassaflöde från den löpande verksamheten	920 489	-491 223	2 018 355
Investeringsverksamheten			
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-916 085	-581 524	-600 244
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar (-)	0	0	0

Kassaflöde från investeringsverksamheten	-916 085	-581 524	-600 244
Finansieringsverksamheten			
Nyemission (+)	0	0	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0
Periodens kassaflöde	4 404	-1 072 747	1 418 112
Likvida medel vid periodens början	3 847 321	3 715 061	2 433 614
Likvida medel vid periodens slut	3 851 725	2 642 314	3 851 725

Nyckeltal		
	Kv. 1-2 2020	Kv. 1-2 2019
Omsättning, kr	14 940 071	15 924 948
Rörelseresultat, kr	709 397	77 533
Resultat efter finansiella poster, kr	701 795	57 746
Bruttomarginal, %	11,4%	6,9%
Rörelsemarginal, %	4,7%	0,5%
Nettomarginal, %	3,7%	0,3%
Justerat eget kapital, kr	20 491 724	19 873 615
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	3,1%	0,2%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	2,7%	0,2%
Soliditet, %	75,6%	73,2%
Medeltalanställda	5	6
Investeringar immatr. anläggningstillgångar, kr	916 085	581 524
Investeringar matr. anläggningstillgångar, kr	0	0
Vinst per aktie, kr	0,00	0,00
Eget kapital per aktie	0,09	0,08
Kvotvärde	0,05	0,05
Genomsnittligt antal aktier	238 005 213	238 005 213
Antalet aktier vid perioden utgång	238 005 213	238 005 213

DEFINITIONER

Bruttomarginal

Rörelseresultat före avskrivningar i procent av omsättningen

Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Skuldsättningsgrad

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

Räntetäckningsgrad

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

Andel riskbärande kapital

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

Vinst per aktie

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång

Karlshamn den 8/7 - 2020

Styrelsen

NFO Drives AB